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> yitirdiklerimiz

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İzmir Şubesi’nin kurucuları arasında yer alan Vedat 
Yaşar Soydinç’i 24 Ocak 2018 tarihiden kaybettik. Şubemizin ilk Yönetim Kurulu’nda 
1968 yılında Sayman olarak görev yapan Soydinç, 1970 yılındaki 3. Çalışma Döneminde 
ise Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev üstlendi. Şubemizi kuran kadrolar içinde yer alan 
Soydinç’i sonsuzluğa uğurlarken, ailesine, sevenlerine, dostlarına ve EMO camiasına baş-
sağlığı dileriz.

Vedat Yaşar Soydinç, 1937 yılında İzmir’de dünyaya geldi. İlk, orta öğretimin ardın-
dan İstanbul Teknik Üniversitesi’nden 1959 yılında elektrik mühendisi unvanıyla mezun 
oldu. Mezun olmasının ardından 1044 sicil numarasıyla EMO’ya üye olan Soydinç, İzmir 

Belediyesi’ne bağlı ESHOT’da görev yaptığı 1967 yılında İzmir’de şube kurmasına yönelik olarak dilekçe veren 10 EMO 
üyesi arasından yer aldı. EMO İzmir Şubesi’nin kurulmasına yönelik çalışmalarda yer alan Soydinç, ilk genel kurulun 
ardından 1968 yılında Yönetim Kurulu Saymanı olarak görev üstendi. Soydinç, 1970 yılında ise 3. Çalışma Döneminde 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak çalışmalara katkı sağladı. 1973 yılında Korona mühendislik Ofisi’ni kurarak, serbest müşavir 
mühendis olarak hizmet vermeye başlayan Soydinç, bu tarihten sonra İzmir ve bölgesinde kurulan çok sayıda sanayi 
kuruluşun projelerinde görev aldı. Vedat Yaşar Soydinç, 24 Ocak 2018 tarihinde 82 yaşında aramızdan ayrıldı. 

Vedat Yaşar Soydinç

Yitirdiklerimiz...

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 46. Dönem Oda Yönetim Kurulu Saymanı Şakir Aydoğan, 17 
Ocak 2019 tarihinde hayatını kaybetti. Ailesine, sevenlerine, dostlarına ve EMO camiasına başsağ-
lığı dileriz.  

Şakir Aydoğan 1951 yılında Ankara Beypazarı`nda doğdu. Ankara Devlet Mühendislik ve 
Mimarlık Akademisi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden 1982 yılında mezun olduktan sonra TEK 
Genel Müdürlüğü’nde mühendis ve mesul mühendis; Elektrik İşleri Etüt İdaresi’nden başmühen-
dis, TEİAŞ`ta da Müdür Yardımcısı ve İşletme Müdürü olarak çalıştı. 21. Dönem EMO Ankara Şube 

Denetçisi olan Şakir Aydoğan, 22 ve 23. dönemlerde Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev yaptı. 
Ankara Şube’de çeşitli dönemlerde Enerji, Sosyal Etkinlikler ve Yapı Denetim komisyonlarında yer aldı. 

Şakir Aydoğan

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tahsin 
Yılmaz, 14 Ocak 2019 tarihinde geçirdiği kalp krizi sonucu yaşamını yitirdi. Ailesine, sevenlerine, 
dostlarına ve EMO camiasına başsağlığı dileriz.  

Özgeçmişi
1952 yılında Kızılcahamam’da dünyaya gelen Tahsin Yılmaz, 1976 yılında Ankara Devlet 

Mühendislik ve Mimarlık Akademisi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 1971 yılların-
da TEK’te teknisyen olarak meslek hayatına başlayan Yılmaz, mezuniyetinin ardından 1979-1986 

yıllarında TEDAŞ’ta İşletme Başmühendisi oldu. 1986-2004 yıllarında TEDAŞ’ta Ankara Bölge İşletme Müdürü olarak 
görev yapan Yılmaz, 2004-2010 yıllarında ELSA İletim Şirketinde, 2010-2011 yıllarında ise OEDAŞ 3S Yıldızlar Şirketi’nde 
genel müdür olarak çalıştı. Ankara Şube’de Yapı Denetim ve Enerji komisyonlarında yer alan Yılmaz, 45. Dönemde EMO 
Onur Kurulu Üyesi olarak da görev yaptı. 

Tahsin Yılmaz


